
お問い合わせは

まで(TEL: 0795-22-5036)

FAX 0795-22-3986

貴店名 ご担当：

ご帳合先

様

カツイチ使用欄 営業登録番号※こちらには記入しないで下さい。

memo
担当印

ご注文は
FAXにて
承ります

ご注文は
FAXにて
承ります

type DROP
DECOYsinkerDECOYsinker DS-8DS-8

根魚専用オフセットフック登場！根魚専用オフセットフック登場！
根魚コーナーにどうぞ!!根魚コーナーにどうぞ!!

ご注文書6月発売予定!! 1cm ＊商品サイズ確認の際はこちらの目盛を参考にして下さい。印刷される場合も縮尺にご注意ください。
＊当案内書面内の商品画像やシルエットはプロトタイプです。実際の製品と異なる場合がございます。

※JANコード上7桁：4989540

2017.05No.D-15

Rock’n Hook
WORM29

R-4 SPLIT RING
Light Class Silver

<ロックンフック>

箱入数
10

発注単位
10

サイズ商品名 入り数 税抜価格JANコード ご注文数

#1
#1/0
#2/0

827932
827949
827956

9本
8本
7本

￥300
￥300
￥300

枚
枚
枚

#1
#2
11g
14g
18g
21g
28g

817544
817551
824085
824092
824108
824115
824122

20個
20個
5個
5個
4個
4個
3個

￥250
￥250
￥400
￥400
￥400
￥400
￥400

枚
枚
枚
枚
枚
枚
枚

発売中
好評好評

発売中
好評好評

NEW
新発売新発売

実寸

#1

#1/0

#2/0

Rock�shRock�sh

DECOY sinker
DS-8

type DROP
<デコイシンカータイプドロップ>

Rock’n Hook

3.5g～45g
最小 最大

WORM29WORM29

画期的!!画期的!!

ロックンフック

NEW
新発売新発売

11g 18g 28g

オーリー
イチオシ

!!オーリー
イチオシ

!!

14g 21g

2～7個入￥400

7～9本入￥300

シンカーシンカー
オスス

メ
オスス

メ
オスス

メ

Light Class
SPLIT RINGSPLIT RING R-4R-4

#00～#3
最小 最大

20個入￥250
リングリング
オスス

メ
オスス

メ
オスス

メ

スプリットリン
グで

  即席ゼロダン
!スプリットリン

グで

  即席ゼロダン
!

ウェイト交換ウェイト交換
ワンタッチ!!ワンタッチ!!

カーブポイントカーブポイント
根掛かりを軽減・理想のフッキング根掛かりを軽減・理想のフッキング

ラージ縦アイラージ縦アイ
POINTPOINTここが

原寸
リグ作成オススメサイズリグ作成オススメサイズ

ロックンリグおすすめパーツ

①リグが倒れにくく、姿勢が安定。
②フリー系テキサスリグに対応。
③スプリットリングで
　シンカーやブレードを装着可能!

①リグが倒れにくく、姿勢が安定。
②フリー系テキサスリグに対応。
③スプリットリングで
　シンカーやブレードを装着可能!

Nickel
シルバーカラー
Nickel

シルバーカラー

※2017 年デコイカタログ(P.29)におきまして、「Worm29 Rock’n Hook」の読みが
　“ロッキンフック”となっておりますが、正しい商品名は“ロックンフック”となります。


