



①リグが倒れにくく、姿勢が安定。

②フリー系テキサスリグに対応。 ③スプリットリングで シンカーやブレードを装着可能!

実寸 0 #1

Nickel シルバーカラー

_{最小} #**00** 厨 #0 #1 #2 #00 #3 (12lb) (15lb) (20lb) (30lb) (40lb)



6月発売予定!!

ご注文書

*商品サイズ確認の際はこちらの目盛を参考にして下さい。印刷される場合も縮尺にご注意ください。 *当案内書面内の商品画像やシルエットはプロトタイプです。実際の製品と異なる場合がございます。

JAN コード	商品名	サイズ	入り数	税抜価格	ご注文数
827932	WORM29	#1	9本	¥300	枚
827949	Rock'n Hook	#1/0	8本	¥300	枚
827956	<ロックンフック>	#2/0	7本	¥300	枚
817544	R-4 SPLIT RING	#1	20個	¥250	枚
817551	Light Class Silver	#2	20個	¥250	枚
824085	DS-8	11g	5個	¥400	枚
824092		14g	5個	¥400	枚
824108 🚻	DECOY sinker	18g	4個	¥400	枚
824115	type DROP	21g	4個	¥400	枚
824122	〈デコイシンカータイプドロップ〉	28g	3個	¥400	枚

箱入数 10 発注単位 10



※JAN コード上7桁: 4989540

(TEL: 0795-22-5036) まで

カツイチ使用欄 ※こちらには記入しないで下さい memo	2 営業登録番号 担当印
お問い合わせは	四注文は
(カツイチ)	FAX にて 承ります

FAX 0795-22-3986

承ります

フップ とはつにのりよりが、正しい向い石は ロップフラ	プラ となりより。
ご帳合先	
貴店名	ご担当:

様